PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“Tudo posso Naquele que me fortalece – Filipenses 4:13”

PORTARIA 372/2022

Institui a Comissão Especial para organização e

fiscalização de evento festivo em comemoração do

Aniversário de 67 anos do Município de Sabáudia e dá

outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, CRISTIANE VIANA DOS SANTOS

BORTOLO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão Especial, composta pelos membros abaixo,

objetivando proceder a organização e fiscalização de evento festivo em comemoração do

Aniversário de 67 anos do Município de Sabáudia:

NOME CARGO

Bianca Stecca Ribeiro Assessora Administrativa

Claudinéia da Silva Ribeiro Secretária da Secretaria Municipal de

Educação, Esporte e Cultura

Lucimara Sangy Assessora de Planejamento

Sebastião Dalcin Rosa Diretor de Serviços Urbanos e

Industria

Art. 2º - A Comissão Especial de Organização dos Festejos do Aniversário deste

Município deverá planejar o evento, realizar os atos preparatórios necessários para sua

realização, propor a expedição de normas e acompanhar a sua execução.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições contrárias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“Tudo posso Naquele que me fortalece – Filipenses 4:13”

Edifício Da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 21 dias do mês de novembro de

2022.

CRISTIANE VIANA DOS SANTOS BORTOLO

-Prefeita Interina-